

Årsredovisning

Tulseboda Kulturhus AB

556722-9819

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Måns Arvid Areskoug
2024-10-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Tulseboda Kulturhus driver ett levande kulturhus med olika typer av arrangemang. Varje termin anordnas cirkusskola för barn och ungdomar i Tulseboda Kulturhus eller externt. Här finns också möjlighet för bröllop och fest, konferens eller utbildningar.

Företaget har sitt säte i Svalöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsårets gång har Tulseboda valt att avsluta lunchserveringen då detta inte var lönsamt. Fokus kommer i stället att vara på diverse kulturarrangemang, cirkusaktiviteter och festarrangemang.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	525	850	990	730
Resultat efter finansiella poster	105	26	-139	63
Soliditet %	76	66	77	82

Nettoomsättningen har minskat med 38 % jämfört med föregående år. Detta beror till största delen på att lunchserveringen har upphört.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	154 496	25 837	280 333
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		25 837	-25 837	0
- Årets resultat			93 165	93 165
- Belopp vid årets utgång	100 000	180 333	93 165	373 498

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	180 333
<i>Årets resultat</i>	93 165
<i>Summa</i>	273 498

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	273 498
<i>Summa</i>	273 498

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	524 808	849 629
Övriga rörelseintäkter	42 624	7 537
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	567 432	857 166
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-98 684	-207 727
Övriga externa kostnader	-235 262	-255 655
Personalkostnader	-94 421	-339 482
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 449	-28 488
Summa rörelsekostnader	-462 816	-831 352
Rörelseresultat	104 616	25 814
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	198	129
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15	-106
Summa finansiella poster	183	23
Resultat efter finansiella poster	104 799	25 837
Resultat före skatt	104 799	25 837
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 634	0
Årets resultat	93 165	25 837

BALANSRÄKNING

1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3, 4	140 984	106 513
Inventarier, verktyg och installationer	5	50 227	21 184
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>191 211</i>	<i>127 697</i>

Summa anläggningstillgångar

191 211

127 697

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		136 220	0
Övriga fordringar		76 210	63 938
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>212 430</i>	<i>63 938</i>

Kassa och bank

Kassa och bank	6	88 187	234 335
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>88 187</i>	<i>234 335</i>

Summa omsättningstillgångar

300 617

298 273

SUMMA TILLGÅNGAR

491 828

425 970

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	180 333	154 496
Årets resultat	93 165	25 837
<i>Summa fritt eget kapital</i>	273 498	180 333
Summa eget kapital	373 498	280 333
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	61 805	26 505
Skatteskulder	11 145	1 722
Övriga skulder	10 029	60 708
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 351	56 702
Summa kortfristiga skulder	118 330	145 637
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	491 828	425 970

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Typ Procent
Byggnader 3
Inventarier 20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Personal	2024-06-30	2023-06-30
	Medelantalet anställda	1	1
	Summa	1	1

Not 3	Byggnader och mark	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	143 673	143 673
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	37 963	-
	Utgående anskaffningsvärden	181 636	143 673
	Ingående avskrivningar	-37 160	-33 680
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-3 492	-3 480
	Utgående avskrivningar	-40 652	-37 160
	Redovisat värde	140 984	106 513

Not 4 Taxeringsvärde

Fastigheten är klassad som kulturbyggnad och saknar taxeringsvärde.

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	587 605	587 605
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	60 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	647 605	587 605
	Ingående avskrivningar	-566 421	-541 413
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-30 957	-25 008
	Utgående avskrivningar	-597 378	-566 421
	Redovisat värde	50 227	21 184

Not 6	Checkräkningskredit	2024-06-30	2023-06-30
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	20 000	20 000
	Checkräkningskrediten är ej utnyttjad.		

Not 7	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Fastighetsinteckning	1 530 000	1 530 000
	Summa ställda säkerheter	1 530 000	1 530 000

Not 8	Rapport om årsredovisningen
--------------	------------------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ida-Maria Moos

UNDERSKRIFTER

Svalöv

Måns Arvid Areskoug

Måns Arvid Areskoug

2024-10-04